
Kraftwerk 3D
концерт во Скопје

1000042019731

Правила за користење:

- Ваучерот дозволува еден влез по настан

- Лицето што ја направило нарачката и е
носител на ваучерите е одговорно за подигање
на картите (во случај организаторот да
одлучил дека е потребна замена на ваучерот
за реална карта).

- Било каква злоупотреба на овој ваучер ќе
биде процесирана преку суд против лицето кое
се обидело да ја направи злоупотребата.
- Во случај бар кодот од ваучерот да не е
можно да се отчита, влезот на настанот ќе
биде отежнат или невозможен. Од таа причина
препорачуваме ваучерот да се чува соодветно
со цел бар кодот да не се превитка, оштети или
искине.
- Враќање пари за купен ваучер е можно само
во случај на откажување или одложување на
настанот.

- Во случај на откажување на настанот,
одговорен за враќање на парите е
организаторот.

VOUCHER / ВАУЧЕР

Time / Време на купување: 11.10.2017 10:03

Sales point / Продажно место: Internet

First and Last Name / Име и презиме: Tibor József Bennárik

Start/Почеток: 27.02.2018 20:00

Zone/Зона:

Object/Објект: Вип Арена Борис Трајковски

Fan Pit

EVENT / НАСТАН:

Отпечатете го и
приложете го на билетара
за да ја подигнете Вашата
карта.

ОВА Е ВАШИОТ ВАУЧЕР!

1200
ден.

- Задолжително е лицето што го користи
ваучерот за влез да поседува валиден
документ за идентификација.

- Валидна е само нашата база со податоци за
ваучери.

Print the voucher and pick up
the ticket from the ticket office
at the venue on the day of the
event!


